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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült: a 2011. február 28-án megtartott rendkívüli Képviselő-testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, a Képviselő-testület 7 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
Dézsi Ferenc képviselőt javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontokat és kéri a napirend 
jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
18/2011.(II.28.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Képviselő-testület Dézsi Ferenc képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
19/2011.(II.14.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Képviselő-testület jóváhagyja a meghívó szerinti napirendet. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

1. Balázsné Szilvási Zsuzsanna jegyző áthelyezése 
 
Koblász Sándor polgármester megkérdezi Balázsné Szilvási Zsuzsanna jegyzőt, hogy hozzájárul- 
e a napirend nyilvános ülésen történő megtárgyalásához. 
 
Balázsné Szilvási Zsuzsanna jegyző hozzájárul, hogy a személyét érintő napirendet nyilvános 
ülésen tárgyalják. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, amint arról már szóban is tájékoztatta a képviselőket, a 
Nemzetgazdasági Minisztérium megkereséssel fordult Váchartyán Község Önkormányzatának 
Képviselő-testületéhez, melyben kezdeményezik Balázsné Szilvási Zsuzsanna jegyző 
Nemzetgazdasági Minisztérium állományába történő végleges áthelyezését.  
 
Balázsné Szilvási Zsuzsanna jegyző elmondja, hogy ez a lehetőség számára szakmai előrelépést 
jelent, ezért kéri a Képviselő-testület támogatását. Kéri, hogy 2011. március 15-i hatállyal 
járuljanak hozzá az áthelyezéséhez. 
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Dézsi Ferenc képviselő elmondja, nagyon sajnálja, hogy elmegy a jegyző, de nem lehet senkit 
gátolni abban, hogy előre lépjen. Tekintettel arra, hogy még jóvá kell hagyni a költségvetést, át kell 
adni a munkakört, ki kell írni a pályázatot, ezért a 2011. április 1-jét javasolja. 
 
Balázsné Szilvási Zsuzsanna jegyző elmondja, hogy helyettes jegyzőről mindenképpen 
gondoskodni kell, akinek át tudja adni a munkakört. Ma este dönthet a Képviselő-testület a 
pályázat kiírásáról, ami néhány napon belül megjelenhet, a pályázat két hétig történő közzététele 
elegendő, de az a véleménye, hogy a döntéshez hosszabb idő kell, mivel a környékbeli 
tapasztalatok alapján nagy számú pályázat várható. Nem nagyon lehet elkerülni a helyettesítést, 
ezért továbbra is kéri, hogy járuljanak hozzá a március 15-i hatállyal történő áthelyezéséhez. A 
költségvetést a jövő héten mindenképpen jóvá kell hagyni, mert március 15-e a határidő, ezt 
természetesen nem kívánja másra hagyni. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy kössenek kompromisszumot, ezért javasolja a 
március 21-i dátumot. Ő már érdeklődött helyettesítés ügyében, és Püspökszilágy felajánlotta a 
segítségét. Megkérdezi Balázsné Szilvási Zsuzsanna jegyzőt, hogy ez a megoldás elfogadható-e? 
 
Balázsné Szilvási Zsuzsanna jegyző elfogadja a 2011. március 21. hatállyal történő 
áthelyezésére vonatkozó javaslatot. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, 2 nem 

 
20/2011.(II.28.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a köztisztviselők 
jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény 14.§ (2) bekezdése, a kormánytisztviselők 
jogállásáról szóló 2010. évi LVIII. törvény 10. § (2) bekezdése, valamint a 
köztisztviselővel történt egyeztetés alapján Balázsné Szilvási Zsuzsanna jegyzőt 2011. 
március 21. napjával a Nemzetgazdasági Minisztérium állományába véglegesen 
áthelyezi. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az áthelyezésről szóló 
megállapodás aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

  
 

2. Jegyzői pályázat kiírása 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, azt szeretné, ha mielőbb lenne állandó jegyző, ezért a 
pályázatot a legrövidebb időn belül ki kell írni. Határozottan kijelenti, hogy a körjegyzőségi 
elképzeléssel nem ért egyet. Előkészítették a jegyzői pályázat kiírására vonatkozó tervezetet, 
melyből mindenkinek adott egy példányt. Kéri, hogy a kiírásról hozzanak döntést.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
21/2011.(II.28.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi tartalommal 
pályázatot ír ki a jegyzői munkakörre. 
 

„Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény  

10.§ (1) bekezdése alapján pályázatot hirdet 
jegyző  

munkakör betöltésére 
 

A köztisztviselői jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű köztisztviselői jogviszony 
Foglalkoztatás jellege:  
teljes munkaidő 
A vezetői megbízás időtartama: 
a vezetői megbízás határozatlan időre szól 
A munkavégzés helye:  
Pest megye 2164 Váchartyán, Fő u. 55. 
A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök: 
Jegyzői feladat- és hatáskör ellátása a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 36.§ (2) bekezdésében foglaltak szerint. 
Az irányítása alá tartozó személyek száma: 5 fő 
Jogállás, illetmény és juttatások: 
A jogállásra, az illetmény megállapítására és a juttatásokra a köztisztviselők 
jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 
Pályázati feltételek: 
- magyar állampolgárság, 
- cselekvőképesség, 
- büntetlen előélet, 
- főiskola vagy egyetem, igazgatásszervező vagy állam- és jogtudományi doktori 
képesítés vagy okleveles közigazgatási menedzser szakképesítés, 
- jogi vagy közigazgatási szakvizsga,  
- legalább 2 év közigazgatási gyakorlat, 
- B kategóriás jogosítvány, 
- vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása. 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 
-     jegyzői, aljegyzői munkakörben szerzett szakmai tapasztalat 
Elvárt kompetenciák: 
-     terhelhetőség, önálló, precíz munkavégzés 
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
-     fényképes szakmai önéletrajz, 
-    motivációs levél, 
-     a munkakör ellátására vonatkozó szakmai elképzelés, 
-     iskolai végzettséget igazoló okirat(ok) másolata, 
-     3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, 
-     a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatok 
pályázati eljárással összefüggő kezeléséhez hozzájárul, 
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-    a pályázó nyilatkozata arról, hogy a képviselő-testületi ülésen történő nyilvános 
tárgyaláshoz hozzájárul vagy sem. 
A munkakör betölthetőségének időpontja: 
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető. 
A pályázat benyújtásának határideje: 2011. március 18. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Koblász Sándor polgármester 
nyújt, a 27/566-570-es telefonszámon. 
A pályázatok benyújtásának módja:  
-     postai úton, a pályázatnak Váchartyán Község Önkormányzatának Polgármesteri 
Hivatala címére történő megküldésével (2164 Váchartyán, Fő u. 55.). Kérjük a 
borítékon feltüntetni a munkakör megnevezését: „jegyző”. 
-     személyesen: Koblász Sándor polgármester 2164 Váchartyán, Fő u. 55.  
A pályázati eljárás, a pályázat elbírálásának módja, rendje: 
A Képviselő-testület soron következő ülésén. 
A pályázat elbírálásának határideje: 2011. április 15. 
A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: 
A munkáltató a határozatlan idejű kinevezéskor a köztisztviselők jogállásáról szóló 
1992. évi XXIII. törvény 11/B. § (1) bekezdése alapján 6 hónap próbaidőt köt ki.” 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázat 
www.kozigallas.gov.hu központi kormányzati portálon és a települési honlapon való 
közzétételéről. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

3. Egyebek 
 

a) Zöld Híd 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Bagon tartottak a polgármesterek megbeszélést a 
Zöld Híd üggyel kapcsolatban, ahol közösen megfogalmazták az aggályaikat és tiltakozásukat, 
melyet írásban eljuttattak a Társulás vezetősége részére. 
 

b) DMRV Zrt. csatornadíj megállapítására vonatkozó megkeresése 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a DMRV Zrt. sürgeti, hogy az önkormányzatok 
állapítsák meg a csatorna díjat. Ennek több akadálya is van. Nem tudjuk hivatalosan, hogy a 
beruházás befejeződött-e, illetve nincs a tulajdonunkban a közmű. 
 

c) Oszaczky László ügye 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Oszaczky László a telekvásárlási ügyében 
ügyvédhez fordult, aki megkereste az Önkormányzatot és leírja, hogy a megbízója a költségei 
megtérítését, illetve peren kívüli megegyezést szeretne. 
 

d) KRESZ táblák 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a Közútkezelőt többször is megkereste a Fő út 
burkolatának felújításával és a kátyúzással kapcsolatban. Az út felújítás helyett küldtek egy levelet, 
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amelyben közölték, hogy a Fő útra csatlakozó mellékutcák kereszteződéseinél négy helyen 
hiányoznak az „Elsőbbségadás kötelező” KRESZ táblák, és ezeket az Önkormányzat sürgősen 
pótolja. Ez közel 50.000,-Ft kiadást jelent. 
 

e) Rendőrkapitányság vezető kinevezése 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Dr. Ármós Sándor r. dandártábornok megyei 
főkapitány megkereste az Önkormányzatot a Váci Rendőrkapitányság vezetőjének kinevezése 
ügyében. A főkapitány jelenleg 6 hónap időtartamra Dr. Nagy László r. alezredest bízta meg a 
Váci Rendőrkapitányság kapitányságvezetői feladatainak ellátásával. Megbízása lejártával 
kezdeményezni fogja Dr. Nagy László kapitányságvezetői kinevezését, melyhez kéri a Képviselő-
testület véleményét. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
22/2011.(II.28.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – Dr. Ármós Sándor r. 
dandártábornok megyei főkapitány megkeresése alapján – támogatja Dr. Nagy László 
r. alezredes Váci Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezését. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 15 nap 
 

Koblász Sándor polgármester megköszöni a részvételt és 19 óra 15 perckor bezárja az ülést. 
 

K.m.f. 
 
 

          Koblász Sándor            Balázsné Szilvási Zsuzsanna 
 polgármester                              jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
               Dézsi Ferenc 
            képviselő 
 

 


